
Contacto

Teléfono +34 971176007
Fax +34 971176942
Correo Electrónico contractacio@ibisec.caib.es

Dirección Postal

Edifici Naorte, Bloc A, 3º pis, porta 8. Parcbit. Carretera
de Palma-Valldemossa km.7,4
(07121) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OBM 110-2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2024 a
las 12:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de Infraestructuras y Servicios Educativos (IBISEC)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es/govern/organigrama/area.do?lang=ca&coduo=2744
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Qc2pa4c6oQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato:  Reparació d’aler de coberta a l'IES Emili Darder. TM Palma

Presupuesto base de licitación
Importe 42.426,76 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.063,44 EUR.

Plazo de Ejecución
70 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONS FONS-ESTEL SL

http://www.caib.es/govern/organigrama/area.do?lang=ca&coduo=2744
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3Qc2pa4c6oQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF B07695695
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.301,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.294,29 EUR.

Motivación

Motivación La oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uBnJsMXuiracTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000012681077 |  2024-000201854 | Thu, 15 Feb 2024 12:14:30:922 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114838534402948354451742084445631277477 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uBnJsMXuiracTfjQf3USOg%3D%3D

